
UCHWAŁA NR LXXVII/638/24
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 26 marca 2024r.

w sprawie rozpatrzenia skargi m Burmistrza Miasta Jędrzejowa

Na  podstawie  art.18b  ust.1  ustawy  z  dria  s  marca  l990r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.  U.  z  2023r.  poz.  40,  poz.   572,  poz.   1463,  poz.   1688)  oraz  art.  239  ustawy  z  dnia
14 czerwca  1960 roku -Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.  z 2023r. poz.  775,
poz. 803) Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje:

§1

Po  rozpatrzeniu  skargi  osoby  fizycznej  z  dnia  l9.02.2024r.  na  działania  Bumistrza
Miasta Jędrzejowa przekazanej  według  właściwości  przez  Wojewodę  Świętokrzyskiego,  po
zapoznaniu   się   ze   stanowiskiem   Komisji   Skarg,   Wniosków   i   Petycji   Rady   Miejskiej
w Jędrzejowie -uznaje się ją 2a bezzasadną, gdyż stanowi ponowienie wcześniejszej  skargi
z  dnia   12   lipca  2023r.   uznanej   uchwałą  Rady   Miejskiej   Nr  LXXIII/583/23   z  dnia  30
października 2023r. za bezzasadną.

§2
Wykonanie uchwały, w tym m.in. przesłanie skarżącemu kopii niriejszej uchwały wraz

z uzasadnieniem powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
Wojewoda   Świętokrzyski   pismem  znak:   PNK.III.1411.8.2024   z  dnia   21.02.2024r.

(data  wpływu  do   Urzędu  28.02.2024r.)   przekazał   skargę   złożoną  przez  osobę   fizyczną
na  działania  Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa  w  związku  z  podpisaniem  przez  niego  w  dniu
10.03.2020r.  porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg  Krajowych i  Autostrad dotyczącego
ustaleria granic zarządu drogowego w miejscowości Łączyn.

Zgodnie  z  §76  Statutu  Gminy  Jędrzejów  (Dz.  Urz.  Woj.  Święt.  z 2018  r.  poz.  3461)

powyższa skarga była rozpatrywana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej
w Jędrzejowie na posiedzeniu w dniu 12.03.2024r. Komisja ustaliła, iż przedłożona skarga jest
tożsama w treści  z wcześniejszą skargą złożoną przez tą samą osobę w driu  12  lipca 2023r.
Wcześniejsza  skarga  była  analizowana  przez  komisję,  która  opracowała  projekt  uchwały
na  sesję  Rady  Miejskiej  w  Jędrzejowie.  Rada  Miejska  rozpatrując  na  posiedzeniu  w  dniu
30   paździemika  2023r.   projekt  uchwały   komisji   uznała  bezzasadność   skargi   co   zostało
wskazane w uzasadnieniu.

Analizując    obecną    skargę    stwierdzono,    że    powiela    ona    zarzuty    w    skardze

już  rozpatrywanej;  ponadto  nowa  skarga rie  wskazuje  na  żadne  nowe  okoliczności.  W  tej
sytuacji   mając  na  względzie   art.   239   Kpa  postanowiono  podtrzymać   swoje  poprzednie
stanowisko zawarte w uchwale Nr LXXIII/583/23 z dnia 30 paździemika 2023r.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Peycji

Karolina Jarosz


